Requerimento nº 005/2024

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Jordão de Amorim Ferreira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Providência quanto ao buraco existente na rua Antônio José Zampa no
bairro Água Branca, esquina com a rua Tenente João Lobo.

Justificativa

Tal providência se faz necessária devido ao risco de acidentes no local.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 30 de janeiro de 2024

Pedro Gonçalves Caetano
Vereador Proponente